
Тернівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Недригайлівської селищної  ради Сумської області 

                                                                 
НАКАЗ 

                                                                                                                                     
17.02.2022​ ​ ​ ​        смт. Терни                            № 21 - ОД                        
 
 
Про    проведення  
занять з евакуації  ​
 

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 

2013р. №841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози 
виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій» (зі змінами), наказу 
Міністерства освіти і науки України від 21.11.2016 №1400 «Про затвердження 
Положення про функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, 
учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях                (з питань безпеки 
життєдіяльності) єдиної державної системи цивільного 
захисту»,зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 р. за 
№1623/29753, розпорядчого листа Недригайлівського селищного голови від 
17 лютого 2022 року №118 «Про проведення занять з евакуації»,  наказу 
відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Недригайлівської селищної ради № 27 
– ОД від 17.02.2022 року, з метою відпрацювання практичних навичок 
реагування на надзвичайні ситуації 
НАКАЗУЮ: 
       1. Організувати проведення занять з практичного відпрацювання заходів 
щодо евакуації та укриття здобувачів освіти і працівників закладів та установ 
освіти при виникненні надзвичайних ситуацій, у тому числі військового 
характеру. 
       2. Дотримуватися протиепідемічних заходів, вимог та заходів безпеки при 
проведенні занять.  
       3.  Заступнику директора з НВР  Міщенко Н.М. надати до 14.00 
21.02.2022 року відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту відділу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту Недригайлівської селищної ради, інформацію про проведену 
роботу ( з фото фіксацією проведеного заходу). 
        4. Контроль за виконанням цього наказу покласти заступника директора 
з НВР Міщенко Н.М. 
 
 
Директор                                                                        Ігор БОРИСОВСЬКИЙ 


